CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n°: 1067 INDICAÇÃO : 697 / 2014

•," 	 Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	IMPLANTAR NA AVENIDA ANTÔNIO BARNABÉ, NAS
PROXIMIDADES DO RESTAURANTE CASABLANCA.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr-2  Prefeito Municipal para que seja feito um estudo de viabilidade
juntamente com o Departamento de Trânsito para a colocação de uma
lombada na Avenida Antônio Barnabé, nas proximidades do Restaurante
Casablanca.

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária, pois o
motoristas abusam da velocidade nesta Avenida, colocando a
segurança de todos que transitam pelo local em risco.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2014.

, i
MAURICIO BARONI BE NARDINETTI

Vereador — Lide do Governo

	Page 1